
 

 

今回は 6 月より入社しました山川瑠夏さんを紹介します！ 

瑠夏さんは横浜出身の 19 歳で明るく素直で元気ハツラツな 

彼女です。そんな瑠夏さんのよいところを皆さんにお尋ねして 

みました！ 

・言葉遣いがきれいで人の話を聞くことがとても上手！（河合さん） 

・何でも「はい！」と気持ちよくすぐに返事してくれる！（木村さん） 

・とっても頑張り屋な所！そしてかわいい後輩です！（三輪さん） 

・入浴介助もテキパキと動き皆さんに気配りができる所！（森くん） 

瑠夏ちゃん。これからもわおんの仲間の一員として一緒に頑張って 

いこうね(^_-)-☆ 

デイサービス 令和元年 8.9月合併号 

過去のお便りはホームページでも閲覧できます！ 

是非こちらでご検索ください 

わおん羽島 
 

素敵なプレゼントもお楽しみに！            

の強み 
 

山川 瑠
る

夏
か

さん 

 

 介護スタッフ 
       

介護エステ体験 

わおん夏祭り開催！ 

8 月 24 日年に一度の「わおん夏祭り」を開催しました！天気が心配される今年の夏でした

が、当日は見事に晴天となり、約 300 名の皆様で楽しい一時を過ごすことが出来ました。 

羽島太鼓の迫力ある素敵な演奏で祭りのスタートをきり、かき氷をはじめフード各種、乗馬体

験やスイカ割。皆様いかがでしたでしょうか？ 

そしてご協力頂いた地域の皆様、スタッフの皆様、ご利用者様、本当にありがとうございまし

た。心より御礼申し上げます。来年も楽しい催しを計画して参りますのでぜひ！皆様のご参加

お待ちしております。 
 

毎月来ていただいている介護エステの皆様。今回はＮＨＫの

取材ということで、アナウンサーの方もご一緒にお見えにな

りました。皆様！わおんへ来るとどんどん若返りますよ～！ 

1日の最後にパシャリ！ 

鮎のつかみ取り！ 

岐阜の夏といえば！あゆ！ 

皆様が大好きな鮎の塩焼きにしておいしく頂き

ました！上手につかめたかな？？ 


